
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 
17 

107 
35 

126 
415 
100 
77 

112 
5 

27 
43 

116 
113 
89 
22 
4 

Class 
G 

S 

G 

G 

G 

S 

S 

SSM 

G 

S 

S 

S 

SS 

S 

G 

G 

Name 
SAMUEL CRUZ 
BRUNO GRIGATTI 
STEFANO MARINS 
CAUA MENDES 
ANTONIO DALLA VECCHIA 
JULIANO BASSANI 
JORGE FERNANDES 
JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA 
ALVARO JUNQUEIRA 
LUCIANO GARCIA 
EDER HERMES 
ROBERTO WHUSTRACK JR 
ROBERTO MARGEON 
LEONARDO CASTILHOS 
LUIZ GUSTAVO CRUZ 
DUDA KARMANN 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Total Tm 
10:59.206 

10:59.744 

11:02.565 

11:04.377 

11:05.186 

11:06.754 

11:08.510 

11:10.816 

11:11.734 

11:14.755 

11:16.850 

11:16.910 

11:16.956 

11:19.143 

11:22.496 

11:23.981 

Diff 

0.538 
3.359 
5.171 
5.980 
7.548 
9.304 

11.610 
12.528 
15.549 
17.644 
17.704 
17.750 
19.937 
23.290 
24.775 

Best Tm 
55.562 
55.448 
55.378 
55.496 
55.675 
55.995 
56.243 
56.237 
56.017 
55.718 
56.650 
55.464 
56.289 
56.239 
56.358 
56.767 

In Lap 
9 
7 
9 
9 
6 
4 

10 
8 
5 
9 
7 
9 

11 
6 

10 
12 

S1 Best Tm 
10.671 
10.700 
10.718 
10.744 
10.712 
10.794 
10.829 
10.991 
10.771 
10.701 
10.944 
10.691 
10.895 
10.878 
10.922 
10.952 

S2 Best Tm 
23.929 
23.885 
23.848 
23.883 
23.978 
24.047 
24.178 
24.097 
24.164 
24.054 
24.355 
23.901 
24.148 
24.117 
24.304 
24.208 

S3 Best Tm 
20.900 
20.791 
20.812 
20.841 
20.889 
21.031 
21.116 
21.112 
20.912 
20.903 
21.278 
20.791 
21.083 
21.043 
21.077 
21.350 

Sorted on Laps

Announcements 
#27 PENALIZADO EM 10 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #116 
#22,4  PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS PAINEL FRONTAL. 
#116 PENALIZADO EM 10 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #5 

Margin of Victory 

0.538 

Avg. Speed 

81,917 

Best Lap Tm 

55.378 

Best Speed 

81,260 

Best Lap by 

35 - STEFANO MARINS 
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GP BRASIL DE F4 2022 
F4  

9a PROVA CxE - F4 

Race (12 Laps) started at 17:17:01 

KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km 

11/02/2022 17:20 


